
得分排名表(场上队员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 体校组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09

截止至第42场

按总得分排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 焉妍 西安 2-5 2-2 6-8 25-27 1-2 0-0 2-2 38-46  82.6 2 74

2 刘杰 西安 4-10 1-3 1-2 11-11 8-9 2-5 2-3 29-43  67.4 6 76

3 马洁 西安 2-3 4-5 1-2 18-23 1-1 0-0 0-1 26-35  74.3 2 75

4 王腾爽 北京 6-22 3-6 0-0 2-2 7-10 2-12 5-8 25-60  41.7 5 63

5 何雅莉 安徽 7-12 1-4 0-0 2-5 7-8 1-4 5-7 23-40  57.5 7 723

6 于冰沁 威海 1-5 2-7 0-1 3-5 7-7 0-1 10-14 23-40  57.5 2 78

7 刘玉婷 安徽 0-0 1-1 7-12 14-17 0-0 0-0 0-0 22-30  73.3 0 781

8 孙莎莎 安徽 5-7 4-4 0-0 6-7 3-4 0-0 3-3 21-25  84.0 3 721

9 张静 济南 1-1 4-7 5-6 5-5 5-7 0-0 1-2 21-28  75.0 0 77

10 张思雨 安徽 0-0 4-5 7-9 9-9 0-0 0-0 0-1 20-24  83.3 1 77

11 万晓雅 西安 3-6 4-5 0-0 7-13 4-4 0-2 2-2 20-32  62.5 5 79

12 黄海蓝 香港 2-8 2-4 1-1 2-3 8-10 0-0 5-10 20-36  55.6 4 724

13 盛昕蕾 合肥 6-16 2-4 0-1 1-2 5-6 0-0 6-9 20-38  52.6 4 723

14 刘佳丽 合肥 1-4 3-7 4-5 4-4 3-4 0-0 2-5 17-29  58.6 4 721

15 陈昱妍 合肥 0-0 8-9 0-1 5-6 3-3 0-0 0-0 16-19  84.2 3 710

16 张青青 西安 2-5 3-5 0-0 7-7 2-3 0-1 2-2 16-23  69.6 2 72

17 侯长情 安徽 1-3 3-4 1-1 8-10 3-5 0-0 0-0 16-23  69.6 0 710

18 张昊晴 济南 0-2 2-7 4-5 6-10 1-1 0-1 3-3 16-29  55.2 1 76

19 张悦 威海 0-0 6-8 0-1 3-4 3-4 0-0 2-2 14-19  73.7 4 715

20 许琪嫣 合肥 5-13 2-3 1-2 3-4 3-5 0-2 0-0 14-29  48.3 5 719

21 齐峻萱 北京 2-10 4-10 1-2 3-8 2-6 1-1 0-0 13-37  35.1 1 66

22 黄乐颖 香港 0-1 3-8 0-1 1-1 2-4 0-0 5-9 11-24  45.8 3 720

23 王鲁豫 威海 1-1 5-7 1-1 1-1 2-2 0-0 0-0 10-12  83.3 1 719

24 卢艺杉 安徽 0-0 0-0 3-4 4-5 1-1 0-0 2-3 10-13  76.9 3 724

25 刘晨 济南 1-10 3-4 1-4 2-2 1-2 1-7 1-3 10-32  31.3 4 79

26 杨洋 西安 0-0 2-3 0-0 3-5 3-3 0-0 1-2 9-13  69.2 1 713

27 李慕子 合肥 1-1 4-8 0-5 4-7 0-3 0-0 0-0 9-24  37.5 0 78

28 刘欣 安徽 0-0 0-0 3-4 4-4 1-1 0-0 0-0 8-9  88.9 0 717

29 王璐璐 西安 0-0 3-3 0-0 4-5 0-0 0-0 1-1 8-9  88.9 1 77

30 卢愉月 香港 0-0 7-9 0-0 0-0 1-1 0-0 0-0 8-10  80.0 0 77

31 张桂思 安徽 0-0 4-4 0-0 3-5 0-0 0-0 0-0 7-9  77.8 4 786

32 陈芷茵 香港 0-0 2-6 2-7 1-1 2-3 0-0 0-1 7-18  38.9 0 714

33 李瑞 济南 1-1 1-5 0-2 1-1 4-9 0-0 0-0 7-18  38.9 1 727

34 吕芷淇 香港 0-0 2-5 4-7 0-0 0-0 0-0 0-0 6-12  50.0 0 729

35 徐欣雨 济南 0-0 1-2 1-5 1-1 2-4 0-0 1-2 6-14  42.9 1 73

36 张雨欣 合肥 0-1 2-5 1-5 1-1 2-5 0-0 0-0 6-17  35.3 2 79

37 孙嘉蔚 威海 0-0 0-2 5-12 0-2 1-1 0-2 0-1 6-20  30.0 0 714

38 李宝怡 济南 1-1 3-3 1-1 0-0 0-0 0-0 0-0 5-5 100.0 0 726

39 丁欣怡 西安 1-2 0-0 0-0 3-3 1-2 0-1 0-0 5-8  62.5 0 724

40 温嘉利 北京 1-3 0-1 1-1 3-3 0-0 0-0 0-0 5-8  62.5 0 65
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得分排名表(场上队员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 体校组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09

截止至第42场

按助攻次数排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 李璐瑶 西安 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 19 712

2 何雅莉 安徽 7-12 1-4 0-0 2-5 7-8 1-4 5-7 23-40  57.5 7 723

3 刘杰 西安 4-10 1-3 1-2 11-11 8-9 2-5 2-3 29-43  67.4 6 76

4 王腾爽 北京 6-22 3-6 0-0 2-2 7-10 2-12 5-8 25-60  41.7 5 63

5 万晓雅 西安 3-6 4-5 0-0 7-13 4-4 0-2 2-2 20-32  62.5 5 79

6 许琪嫣 合肥 5-13 2-3 1-2 3-4 3-5 0-2 0-0 14-29  48.3 5 719

7 徐梦影 安徽 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 5 712

8 黄海蓝 香港 2-8 2-4 1-1 2-3 8-10 0-0 5-10 20-36  55.6 4 724

9 盛昕蕾 合肥 6-16 2-4 0-1 1-2 5-6 0-0 6-9 20-38  52.6 4 723

10 刘佳丽 合肥 1-4 3-7 4-5 4-4 3-4 0-0 2-5 17-29  58.6 4 721

11 张悦 威海 0-0 6-8 0-1 3-4 3-4 0-0 2-2 14-19  73.7 4 715

12 刘晨 济南 1-10 3-4 1-4 2-2 1-2 1-7 1-3 10-32  31.3 4 79

13 张桂思 安徽 0-0 4-4 0-0 3-5 0-0 0-0 0-0 7-9  77.8 4 786

14 孔铭 济南 0-0 1-1 0-1 0-0 1-1 0-0 2-4 4-7  57.1 4 78

15 吴星谕 安徽 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 4 71

16 刘思佳 西安 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 4 71

17 孙莎莎 安徽 5-7 4-4 0-0 6-7 3-4 0-0 3-3 21-25  84.0 3 721

18 陈昱妍 合肥 0-0 8-9 0-1 5-6 3-3 0-0 0-0 16-19  84.2 3 710

19 黄乐颖 香港 0-1 3-8 0-1 1-1 2-4 0-0 5-9 11-24  45.8 3 720

20 卢艺杉 安徽 0-0 0-0 3-4 4-5 1-1 0-0 2-3 10-13  76.9 3 724

21 焉妍 西安 2-5 2-2 6-8 25-27 1-2 0-0 2-2 38-46  82.6 2 74

22 马洁 西安 2-3 4-5 1-2 18-23 1-1 0-0 0-1 26-35  74.3 2 75

23 于冰沁 威海 1-5 2-7 0-1 3-5 7-7 0-1 10-14 23-40  57.5 2 78

24 张青青 西安 2-5 3-5 0-0 7-7 2-3 0-1 2-2 16-23  69.6 2 72

25 张雨欣 合肥 0-1 2-5 1-5 1-1 2-5 0-0 0-0 6-17  35.3 2 79

26 施欣仪 香港 0-2 0-1 0-1 1-1 4-6 0-0 0-1 5-12  41.7 2 713

27 刘禹彤 安徽 0-1 1-2 0-0 1-1 0-2 0-1 0-0 2-7  28.6 2 782

28 王欣雨 威海 0-0 0-0 0-0 0-1 0-1 0-0 1-2 1-4  25.0 2 79

29 葛昕怡 济南 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 2 71

30 张思雨 安徽 0-0 4-5 7-9 9-9 0-0 0-0 0-1 20-24  83.3 1 77

31 张昊晴 济南 0-2 2-7 4-5 6-10 1-1 0-1 3-3 16-29  55.2 1 76

32 齐峻萱 北京 2-10 4-10 1-2 3-8 2-6 1-1 0-0 13-37  35.1 1 66

33 王鲁豫 威海 1-1 5-7 1-1 1-1 2-2 0-0 0-0 10-12  83.3 1 719

34 杨洋 西安 0-0 2-3 0-0 3-5 3-3 0-0 1-2 9-13  69.2 1 713

35 王璐璐 西安 0-0 3-3 0-0 4-5 0-0 0-0 1-1 8-9  88.9 1 77

36 李瑞 济南 1-1 1-5 0-2 1-1 4-9 0-0 0-0 7-18  38.9 1 727

37 徐欣雨 济南 0-0 1-2 1-5 1-1 2-4 0-0 1-2 6-14  42.9 1 73

38 蒋孜妍 安徽 0-1 2-2 0-0 1-1 0-0 0-0 0-0 3-4  75.0 1 783

39 施冬楠 威海 0-2 1-6 0-1 0-0 0-2 0-0 2-5 3-16  18.8 1 712

40 季晓婷 威海 0-0 0-1 1-3 1-1 0-0 0-0 0-0 2-5  40.0 1 76
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得分排名表(场上队员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 体校组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09
截止至第42场
按封球次数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 83 蒋孜妍 安徽 0 0 0 0 0 2 7

2 3 王腾爽 北京 1 8 2 1 12 1 6

3 6 刘杰 西安 1 4 1 0 6 1 7

4 26 李宝怡 济南 0 1 0 1 2 1 7

5 24 卢艺杉 安徽 2 2 1 0 5 1 7

6 7 王璐璐 西安 0 4 0 1 5 1 7

7 21 孙莎莎 安徽 2 9 0 2 13 1 7

8 19 王鲁豫 威海 2 4 1 0 7 1 7

9 11 贝芷彤 香港 0 2 2 0 4 1 7

10 3 孙婉瑶 西安 0 0 0 1 1 1 7

11 11 韩笑 安徽 0 0 0 0 0 0 4

12 9 薛雨俏 北京 0 0 0 0 0 0 6

13 1 周卉 北京 0 0 0 0 0 0 6

14 2 高焕然 北京 0 0 0 0 0 0 6

15 4 姬慧慧 北京 0 0 0 0 0 0 6

16 5 温嘉利 北京 1 3 2 0 6 0 6

17 6 齐峻萱 北京 0 0 1 0 1 0 6

18 8 张利洁 北京 1 0 0 0 1 0 6

19 88 苏文洁 安徽 0 0 0 0 0 0 6

20 10 赵荣鑫 北京 0 1 0 0 1 0 6

21 11 王雨萱 北京 0 0 0 0 0 0 6

22 13 苏佳佳 北京 0 0 0 0 0 0 6

23 14 刘碧晴 北京 0 0 0 0 0 0 6

24 16 金小玄 北京 0 0 0 0 0 0 6

25 7 宋逸凡 北京 0 1 0 0 1 0 6

26 5 张蕊 威海 0 0 0 0 0 0 7

27 23 盛昕蕾 合肥 1 3 2 0 6 0 7

28 3 高美琪 威海 0 0 0 0 0 0 7

29 4 姜佳音 威海 0 0 0 0 0 0 7

30 21 刘佳丽 合肥 1 3 1 0 5 0 7

31 9 张雨欣 合肥 0 3 0 0 3 0 7

32 19 许琪嫣 合肥 0 3 2 0 5 0 7

33 11 王婕妤 合肥 0 0 0 0 0 0 7

34 16 张家怡 安徽 0 0 0 0 0 0 7

35 13 邵婧 威海 0 0 0 0 0 0 7

36 14 孙嘉蔚 威海 1 1 0 0 2 0 7

37 10 李彦蒂 威海 0 0 0 0 0 0 7

38 15 张悦 威海 0 4 1 0 5 0 7

39 17 李佳乐 威海 0 0 0 0 0 0 7

40 9 王欣雨 威海 0 1 0 0 1 0 7
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得分排名表(场上队员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 体校组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09
截止至第42场

按防守成功总数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 21 孙莎莎 安徽 2 9 0 2 13 1 7

2 9 万晓雅 西安 1 11 0 0 12 0 7

3 3 王腾爽 北京 1 8 2 1 12 1 6

4 7 张思雨 安徽 3 6 1 0 10 0 7

5 5 马洁 西安 2 8 0 0 10 0 7

6 27 李瑞 济南 1 7 1 0 9 0 7

7 8 于冰沁 威海 1 6 2 0 9 0 7

8 23 何雅莉 安徽 1 7 0 0 8 0 7

9 86 张桂思 安徽 1 7 0 0 8 0 7

10 4 焉妍 西安 1 3 3 0 7 0 7

11 19 王鲁豫 威海 2 4 1 0 7 1 7

12 13 杨洋 西安 2 3 1 0 6 0 7

13 9 刘晨 济南 3 3 0 0 6 0 7

14 7 卢愉月 香港 0 5 0 1 6 0 7

15 23 盛昕蕾 合肥 1 3 2 0 6 0 7

16 6 刘杰 西安 1 4 1 0 6 1 7

17 5 温嘉利 北京 1 3 2 0 6 0 6

18 7 王璐璐 西安 0 4 0 1 5 1 7

19 15 张悦 威海 0 4 1 0 5 0 7

20 10 陈昱妍 合肥 0 5 0 0 5 0 7

21 21 刘佳丽 合肥 1 3 1 0 5 0 7

22 8 孔铭 济南 0 4 1 0 5 0 7

23 19 许琪嫣 合肥 0 3 2 0 5 0 7

24 81 刘玉婷 安徽 3 2 0 0 5 0 7

25 24 黄海蓝 香港 1 4 0 0 5 0 7

26 24 卢艺杉 安徽 2 2 1 0 5 1 7

27 20 李萌 西安 1 2 0 1 4 0 7

28 11 贝芷彤 香港 0 2 2 0 4 1 7

29 20 黄乐颖 香港 1 0 1 1 3 0 7

30 13 施欣仪 香港 0 2 0 1 3 0 7

31 6 季晓婷 威海 0 3 0 0 3 0 7

32 14 陈芷茵 香港 2 1 0 0 3 0 7

33 7 张静 济南 1 2 0 0 3 0 7

34 9 张雨欣 合肥 0 3 0 0 3 0 7

35 6 张昊晴 济南 0 3 0 0 3 0 7

36 3 徐欣雨 济南 0 1 1 0 2 0 7

37 17 刘欣 安徽 1 1 0 0 2 0 7

38 26 李宝怡 济南 0 1 0 1 2 1 7

39 82 刘禹彤 安徽 1 1 0 0 2 0 7

40 8 李施颖 香港 0 2 0 0 2 0 7
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得分排名表(场上队员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 体校组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09
截止至第42场

按失误总数排序

排序 号码 姓名 球队 传失 接失 两次 侵区 进犯 其它 场数四步 合计

1 9 刘晨 济南 19 3 6 0 1 1 77 37

2 8 于冰沁 威海 18 1 3 4 0 0 74 30

3 6 齐峻萱 北京 10 7 6 2 0 0 63 28

4 3 王腾爽 北京 15 3 4 0 1 1 63 27

5 27 李瑞 济南 12 2 7 0 2 0 71 24

6 12 施冬楠 威海 12 5 2 0 0 0 73 22

7 24 黄海蓝 香港 6 6 7 1 0 0 71 21

8 8 孔铭 济南 7 2 3 1 0 1 74 18

9 23 盛昕蕾 合肥 10 1 2 1 1 0 72 17

10 10 陈昱妍 合肥 7 3 3 1 1 0 70 15

11 21 刘佳丽 合肥 6 7 1 1 0 0 70 15

12 15 张悦 威海 6 2 4 0 0 0 73 15

13 9 万晓雅 西安 10 1 1 1 1 0 71 15

14 11 贝芷彤 香港 8 2 2 0 0 0 72 14

15 14 孙嘉蔚 威海 4 4 3 1 0 1 71 14

16 20 黄乐颖 香港 10 1 2 0 0 0 71 14

17 5 温嘉利 北京 6 4 1 3 0 0 60 14

18 21 孙莎莎 安徽 7 2 0 1 0 2 71 13

19 6 张昊晴 济南 6 2 2 0 0 1 71 12

20 23 何雅莉 安徽 7 1 1 0 0 0 73 12

21 9 梁颖言 香港 8 1 0 0 0 1 72 12

22 8 张利洁 北京 6 3 3 0 0 0 60 12

23 19 王鲁豫 威海 3 3 5 0 0 0 70 11

24 7 张静 济南 4 1 1 0 0 0 74 10

25 10 侯长情 安徽 3 4 1 1 0 0 71 10

26 13 施欣仪 香港 3 2 0 1 0 0 73 9

27 1 葛昕怡 济南 9 0 0 0 0 0 70 9

28 3 徐欣雨 济南 3 4 0 0 0 0 72 9

29 9 王欣雨 威海 7 0 0 1 0 0 70 8

30 7 宋逸凡 北京 4 2 0 1 0 1 60 8

31 19 许琪嫣 合肥 3 1 3 0 0 0 70 7

32 14 陈芷茵 香港 1 4 1 1 0 0 70 7

33 13 杨洋 西安 2 0 1 0 2 0 72 7

34 4 焉妍 西安 2 1 2 1 0 0 71 7

35 8 李慕子 合肥 2 2 1 1 0 0 70 6

36 9 张雨欣 合肥 1 3 1 0 0 0 71 6

37 8 李施颖 香港 3 2 0 1 0 0 70 6

38 26 李宝怡 济南 1 1 0 3 1 0 70 6

39 9 薛雨俏 北京 1 4 1 0 0 0 60 6

40 10 赵荣鑫 北京 3 1 0 1 0 0 61 6
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得分排名表(场上队员)
手球 江苏常州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

中华人民共和国第二届青年运动会女子乙组手球决赛 体校组(U16)

IHF Official System

少年女子 2019-07-09
截止至第42场

按受罚次数排序

排序 号码 姓名  球队 警告 罚2分钟 D 场数DR

1 19 许琪嫣 合肥 1 5 0 70

2 8 孔铭 济南 1 4 0 70

3 9 刘晨 济南 1 4 0 70

4 26 李宝怡 济南 3 3 0 70

5 8 李慕子 合肥 1 3 0 70

6 3 徐欣雨 济南 0 3 0 70

7 23 盛昕蕾 合肥 1 2 0 70

8 6 刘杰 西安 1 2 0 70

9 27 李瑞 济南 1 2 0 70

10 13 施欣仪 香港 0 2 0 70

11 7 王璐璐 西安 0 2 0 70

12 9 万晓雅 西安 0 2 0 70

13 11 贝芷彤 香港 0 2 0 70

14 6 张昊晴 济南 0 2 0 70

15 21 孙莎莎 安徽 3 1 0 70

16 23 何雅莉 安徽 3 1 0 70

17 3 王腾爽 北京 3 1 0 60

18 5 马洁 西安 2 1 0 70

19 86 张桂思 安徽 2 1 0 70

20 7 张静 济南 1 1 0 70

21 14 孙嘉蔚 威海 1 1 0 70

22 10 侯长情 安徽 1 1 0 70

23 21 刘佳丽 合肥 1 1 0 70

24 6 齐峻萱 北京 1 1 0 60

25 7 张思雨 安徽 0 1 0 70

26 1 吴星谕 安徽 0 1 0 70

27 24 马庆 合肥 0 1 0 70

28 10 樊嘉铃 香港 0 1 0 70

29 28 尹钰琪 济南 0 1 0 70

30 9 梁颖言 香港 0 1 0 70

31 29 吕芷淇 香港 0 1 0 70

32 4 姜佳音 威海 0 1 0 70

33 7 卢愉月 香港 0 1 0 70

34 14 陈芷茵 香港 0 1 0 70

35 24 黄海蓝 香港 0 1 0 70

36 3 孙婉瑶 西安 0 1 0 70

37 12 施冬楠 威海 0 1 0 70

38 4 焉妍 西安 0 1 0 70

39 15 张悦 威海 0 1 0 70

40 2 高焕然 北京 0 1 0 60
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